[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

   КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2021                                с. Маринино                                        № 20-р
О выплате заработной платы

1.В связи с  выплатой заработной платы за апрель, 30 апреля 2021г, выплатить аванс сотрудникам муниципального образования Марининский сельсовет  21.05.2021г.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                          А. В. Матросов